
                                                                                                                                                        

Uchwała Nr XLVIII.631.2021 
Rada Gminy Nadarzyn 
z dnia 29 grudnia 2021 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, 1236, 1535, 1773) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Postanawia udzielić w 2022 r. pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu przez 
Gminę, w formie datacji celowej ze środków własnych z przeznaczeniem ma pokrycie kosztów 
funkcjonowania Filii Wydziału Obsługi Mieszkańców Starostwa Pruszkowskiego w Gminie 
Nadarzyn. 
2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 413 359,69 zł (słownie: 
czterysta trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 69/100) w tym: 

a) kwotę 403 027,69 zł (słownie: czterysta trzy tysiące dwadzieścia siedem złotych 
69/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń i nagród uznaniowych 
wraz z pochodnymi na rok 2022, 

b) kwotę 10 332,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote) z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania infrastruktury informatycznej w 
szczególności serwisu urządzeń infrastruktury sieciowej. 

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


